
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr VIII/25/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie: regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr
142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala co następuje :

§1

Uchwala się regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mrągowie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§2

Uchwala podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń Starostwa  Powiatowego w Mrągowie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§4

Traci moc uchwala Nr 8/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 1999 r. w sprawie regulaminu organizacyjnego
Starostwa Powiatowego w Mrągowie z późniejszymi zmianami.

§5

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VIII/25/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r. [59.5 KiB]

Regulamin organizacyjny Starostwa Powiatowego w Mrągowie [201.9 KiB]

Załącznik nr 1 do Regulaminu - Schemat Struktury Organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Mrągowie [36.5 KiB] 

Traci moc:

Uchwała Nr 8/IX/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 kwietnia 1999 r. 

Zmieniona przez

Uchwałę nr VI/28/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 stycznia 2011r

Uchwałę nr XII/70/2011 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 czerwca 2011r.

Uchwałę nr XXI/140/2012 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 15 czerwca 2012r.

Uchwałę nr XLIV/283/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2014r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII252007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII252007_regulaminSP.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII252007_regulaminSPzal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7506,uchwala-nr-8ix99-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-29-kwietnia-1999-r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,462,uchwala-nr-vi282011-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-26-stycznia-2011r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,505,uchwala-nr-xii702011-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-28-czerwca-2011r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,626,uchwala-nr-xxi1402012-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-15-czerwca-2012r
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,819,uchwala-nr-xliv2832014-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-26-marca-2014r

